

SLUT-EVALUERING AF SAMTALEGRUPPE FOR PÅRØRENDE

Tak for din deltagelse i pårørendegruppe.

Vi håber, at du vil bruge fem minutter på at svare på vores korte evalueringsskema.

Dine svar har stor betydning for, hvordan vi kan forbedre os fremover.

Dine svar på spørgsmålene behandles anonymt.

På forhånd mange tak for hjælpen!

Spørgsmål om dig

Er du: (sæt kryds)

Mand:

Kvinde:

Hvad er din alder? (Sæt kryds)

Under 30 år:

60-69 år:

30-39 år:

70-79 år:

40-49 år:

80-89 år:

50-59 år:

Over 90 år:

Hvad er din erhvervsstatus? (sæt kryds)

Erhvervsaktiv:

Pensionist:

Andet:

Hvem er du nær pårørende til? (sæt kryds)

En ægtefælle/samlever/kæreste med demens:

En forælder med demens:

En søster/bror med demens:

Et andet familiemedlem med demens:

En ven/veninde med demens:



Hvor længe siden er det, at din pårørende fik en demensdiagnose? (sæt kryds)Han/hun har ikke fået stillet en demensdiagnose hos en læge: Under 6 måneder: 6-12 måneder: 1-2 år: 3-4 år: 5 år eller derover: Ved ikke: **Spørgsmål om tilrettelæggelsen af pårørendegruppen. Hvor enig er du i følgende udsagn?**

	Meget enig	Enig	Uenig	Meget uenig
Lokalet var velegnet til pårørendegruppen.				
Antallet af mødegange var passende.				
Varigheden af hver mødegang var passende.				
Mødetidspunktet var passende.				
Der var en god balance mellem dialog og erfaringsudveksling.				
Samlet set har pårørendegruppen været godt tilrettelagt.				

Spørgsmål om din tilfredshed med og udbytte af pårørendegruppen. Hvor enig er du i følgende udsagn?

	Meget enig	Enig	Uenig	Meget uenig
Det har været givende for mig at udveksle erfaringer, problemer, sorger og glæder med de andre deltagere i pårørendegruppen.				
Jeg har fået ideer og strategier til bedre at håndtere vanskelige situationer i relation til min nærtstående med demenssygdom.				
Jeg har fået ideer og strategier til hvordan jeg kan passe på mig selv, så jeg bliver mindre følelsesmæssigt belastet.				
Pårørendegruppen har været en følelsesmæssig støtte og hjælp for mig.				
Pårørendegruppen har været med til at øge min trivsel i hverdagen.				
Det var inspirerende at deltage med andre i samme situation.				



	Meget tilfreds	Tilfreds	Utilfreds	Meget utilfreds
Hvor tilfreds er du samlet set med forløbet i pårørendegruppen?				

Hvad er det vigtigste, du tager du med dig fra din deltagelse i pårørendegruppen?

Er der noget, vi kunne gøre bedre til næste gang?

Andre kommentarer eller feedback til os

